
Contacto

Teléfono +34 922849090
Correo Electrónico tea@tenerife.es

Dirección Postal

Avda. San Sebastián, 8
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 41193T-3T23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2023 a
las 15:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de TEA Tenerife Espacio de las Artes
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4cdboPnxqssSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte de obras de arte.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.160,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.160,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2023 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ISABEL HERRERO SERRAL
NIF 73641193T

http://www.teatenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4cdboPnxqssSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Loriguilla España

Contacto

Teléfono +34 649965603
Correo Electrónico jmtransarte@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.160,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.160,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/07/2023
Plazo de Formalización Del 03/07/2023 al 31/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nv2bBbUZeX6ExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000012234783 |  2023-000984222 | Wed, 13 Dec 2023 15:18:10:866 CET 170247701425089111UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nv2bBbUZeX6ExvMJXBMHHQ%3D%3D

